АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2024 г.

                  № 77

п. Лесной
О внесении изменений в постановление администрации Лесного   сельского поселения от 12.04.2016  № 40 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и утверждении состава этой комиссии»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом Лесного   сельского поселения, Администрация Лесного   сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  постановляет:
         1. Внести  в  постановление  Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  от 12.04.2016  № 40 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и утверждении состава этой комиссии» (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Внести изменения в приложение № 2 к Положению о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  Лесного сельского поселения                                       Н.П.Бутакова
Приложение
«Приложение № 2

                                                               к постановлению Администрации

Лесного сельского поселения

от 25.11.2022г.  № 77
С О С Т А В

комиссии по урегулированию конфликта интересов

в органе местного самоуправления Лесного сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области

	Роговая Людмила Викторовна
	-
	Главный специалист Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального

района, председатель комиссии;

	Волосникова Наталья Владимировна
	-
	Ведущий специалист Администрации Лесного сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Родионов Владимир Иванович

	директор  МБОУ «Лесная средняя                                                                      общеобразовательная школа»                                                                     (по согласованию)